
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
РАХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

від 17 квітня 2024 року м.Рахів № 54 - к

Про результати атестації педагогічних - в 
працівників та керівників закладів освіти 
Рахівської міської ради у 2023- 2024 
навчальному році

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 
року № 805 « Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 
працівників», зареєстрованого в Мінюсті України 21.12.2022 за № 1649/38985, 
на підставі рішення атестаційної комісії II рівня відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Рахівської міської ради (11.04.2024 р. протокол № 4, 
16.04.2023 р. № 5)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення атестаційної комісії II рівня відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Рахівської міської ради за результатами атестації педагогічних 
працівників та керівників закладів освіти у 2023-2024 навчальному році 
(додатки 1-8):

1.1 .Атестувати на відповідність займаній посаді керівника закладу освіти.
1.2. Атестувати на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 

кате гор і ї" с 11 еці ал іст".
1.3. Присвоїти кваліфікаційну категорію "спеціаліст", "спеціаліст І 

категорії", "спеціаліст II категорії".
2. Задовольнити клопотання керівників закладів освіти про нагородження 

педагогів грамотою відділу освіти, культури, молоді та спорту Рахівської 
міської ради за наслідками атестації 2023-2024 навчального року (додаток 7).

3. Клопотати перед атестаційною комісією департаменту освіти і науки, 
молоді та спорту Закарпатської обласної військової адміністрації про 
нагородження Почесною грамотою департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту Закарпатської обласної військової адміністрації та Грамотою, Подякою 
Міністерства освіти і науки України за наслідками атестації 2023-2024 
навчального року (додаток 8).



4. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Рахівської міської ради на основі наказів про результати атестації по закладах 
освіти та даного наказу внести корективи до нарахування заробітної плати 
педагогічним працівникам, що атестувалися у 2023-2024 навчальному році та 
здійснювати оплату їх праці згідно із присвоєними кваліфікаційними 
категоріями та педагогічними званнями.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник

Г м,сь<о/ %

Наталія ВОРОХТА



О\ МІСЬМ>

аказу відділу освіти, 
ри, молоді та спорту

і?^;>\<ої міської ради

Додаток 1

В1 2024 р. № 54-к 
к відділу
Наталія ВОРОХТА

Результати атестації 
керівників закладів освіти 

Рахівської міської ради

1. Відповідає займаній посаді:

Приступа Олеся 
Олександрівна Директор

Заклад дошкільної освіти (ясла- 
садок) № 4 м. Рахів «Веселка» 
Рахівської міської ради

Секретар атестаційної комісії II рівня Тамара РОМАНЮК

З наказом ознайомлений (-а)

Приступа О.О. -ОС



Додаток 2 
до наказу відділу освіти, 
культури, молоді та спорту 

івської міської ради 
ітня 2024 р. № 54-к 

к відділу
Наталія ВОРОХТА

<3954^°

Зз

Результати атестації педагогічних працівників 
Вільховатської початкової школи Рахівйької міської ради 

Рахівського району Закарпатської області

1. Відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст 1 категорії» :
1.1. Сидора Світлана Миколаївна, вчитель англійської мови у початкових 
класах.

Секретар атестаційної комісії II рівня Тамара РЦМАНЮК

З наказом ознайомлений (-а)

Сидора С.М.



а

5^РИ- *<О

Додаток 3 
до наказу відділу освіти,

^тури, молоді та спорту 
' $кої міської ради

я 2024 р, № 54-к
ик відділу

Наталія ВОРОХТА

Результати атестації педагогічних працівників 
Костилівського закладу загальної середньої освіти ЗОШ І-ІП ст. 

Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області

1. Відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію 
"спеціаліст 1 категорії":
1.1. Ільчук Мирослава Миколаївна, вчитель біології.

Секретар атестаційної комісії II рівня Тамара РОМАНЮК

З наказом ознайомлений (-а)

Ільчук М.М.



Додаток 4

4-S’’ Х\ М'СЬКрг

до наказу відділу освіти, 
ьтури, молоді та спорту 

ської міської ради
7 Щня 2024 р. № 54-к» У

ача

^ри,

ник відділу
Наталія ВОРОХТА

«395^°

Результати атестації педагогічних?працівників 
закладу дошкільної освіти (ясла-садка) № 4 м. Рахів «Веселка» 

Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області

1. Відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст» :
1.1. Страховська Іванна Іванівна, вихователь.

*

Тамара РОМАНЮКСекретар атестаційної комісії II рівн

З наказом ознайомлений (-а)

Страховська 1.1.



Додаток 5 
йОчнаказу відділу освіти,

'ри, молоді та спорту 
Пвської міської ради

ІАквУгня 2024 р. № 54-к
.ик відділу
^Наталія ВОРОХТА

Результати атестації педагогічних працівників 
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) с. Ділове Рахівської міської ради 

Рахівського району Закарпатської області 
»

1. Відповідає займаній посаді. Підтвердити кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст»:
І.І. Рошко Маргарита Петрівна, вихователь.

2. Відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст II категорії»:
2.1. Сабов Ельвіра Миколаївна, музичний керівник.

Секретар атестаційної комісії 11 рівня
*

Тамара РОМАНЮК

Сабов Е.М.

З наказом ознайомлений (-а)

Рошко М.П.



17\кві1 2024 р. № 54-к 
ик відділу

Наталія ВОРОХТА

Додаток 6
наказу відділу освіти, 

ри, молоді та спорту
хй^кої міської ради

Результати атестації педагогія працівників 
закладу дошкільної освіти с. Костилівка Рахівської міської ради 

Рахівського району Закарпатської області

1. Відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст 1 категорії»:
1.1. Боднар Ольга Володимирівна, вихователь.
1.2. Миланюк Тетяна Іванівна, вихователь.

Тамара РОМАНЮКСекретар атестаційної комісії 11 рівням

З наказом ознайомлений (-а)

Боднар О.В.
Миланюк Т.І.



Додаток 7
до наказу відділу освіти, 

монокультури, молоді та спорту
*^49' ї^'дД’Швської міської ради

>4 р. № 54-к
ідділу

Наталія ВОРОХТА

С II и с о к
педагогічних працівників закладів освіти Рахівської міської ради 

рекомендованих до нагородження грамотою відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської 

області за наслідками атестації у 2023/2024 навчальному році

1. Березовського Олександра Володимировича, вчителя фізичної 
культури та інформатики Рахівського закладу загальної середньої освіти І-ІП 
ступенів № 4 Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області;

2. Бондар Ангеліну Богданівну, вчителя початкових класів Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 2 Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

3. Візавер Ганну Юріївну, вчителя початкових класів Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 1 Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

4. Кабаль Мирославу Василівну, вчителя математики та інформатики 
Білинського закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів Рахівської міської 
ради Рахівського району Закарпатської області;

5. Кравчук Ірину Іванівну, вчителя початкових класів Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 4 Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

6. Криницьку Надію Миколаївну, вихователя групи продовженого дня 
Рахівського закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 3 Рахівської 
міської ради Рахівського району Закарпатської області;

7. Климпотюк Ганну Юріївну, практичного психолога Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 3 Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

8. Куцин Галину Богданівну, вчителя початкових класів Діловецького 
закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

9. Куцин Олесю Степанівну, вчителя української мови і літератури 
Рахівського закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 2 Рахівської 
міської ради Рахівського району Закарпатської області;

10. Лофердюка Івана Івановича, вчителя предмета «Захист України» та 
правознавства Діловецького закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів 
Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області;



11. Мартина Михайла Михайловича, керівника гуртка «Художнє 
різьблення» Центру науково-технічної, дитячої та юнацької творчості Рахівської 
міської ради Рахівського району Закарпатської області;

12. Марфіч Наталію Юріївну, вихователя групи продовженого дня 
Рахівського закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів № 2 Рахівської 
міської ради Рахівського району Закарпатської області;

13. Мендрешору Олену Іванівну, заступника директора з виховної роботи 
Діловецького закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів Рахівської міської 
ради Рахівського району Закарпатської області;

14. Молдавчук Гафію Миколаївну, керівника гуртків «Мистецтво нашого 
народу», «Юні туристи-краєзнавці», «Географічне краєзнавство» Центру науково- 
технічної, дитячої та юнацької творчості Рахівеької міської ради Рахівського 
району Закарпатської області;

15. Небелу Олесю Василівну, практичного психолога Діловецького 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

16. Николайчук Марію Михайлівну, вчителя математики Білинського 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

17. Підмалівську Іванну Миколаївну, вчителя хімії Костилівського 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів Рахівської * міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

18. Піцуру Мелінду Олександрівну, вчителя інформатики Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів № 2 Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

19. Попович Мар’яну Михайлівну, вчителя математики Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів № 3 Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

20. Рошко Маргариту Петрівну, вихователя закладу дошкільної освіти 
(ясла-садка) с. Ділове Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської 
області;

21. Сабов Ельвіру Миколаївну, музичного керівника закладу дошкільної 
освіти (ясла-садка) с. Ділове Рахівської міської ради Рахівського району 
Закарпатської області;

22. Томашука Івана Васильовича, вчителя історії та правознавства 
Рахівського закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів № 2 Рахівської 
міської ради Рахівського району Закарпатської області;

23. Томенюк Ірину Павлівну, вчителя початкових класів Діловецького 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

24. Чопу Оксану Іванівну, вчителя історії Рахівського закладу загальної 
середньої освіти І-ПІ ступенів № 2 Рахівської міської ради Рахівського району 
Закарпатської області.



одаток 8 
м?<х^наказу відділу освіти,

1&ПФИ, молоді та спорту 
іведкої міської ради

7 і|віі4ф 2024 р, № 54-к 
їик відділу a

...

педагогічних працівників закладів освіти Рахівської міської ради 
рекомендованих до нагородження за наслідками атестації 

у 2023/2024 навчальному році

І. Грамотою Міністерства освіти і науки України

1. Альперіну Наталію Дмитрівну, вчителя зарубіжної літератури Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів № І Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

2. Бабинець Діану Йосипівну, вчителя зарубіжної літератури Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів № 3 Рахівської ’міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

3. Ворохту Миколу Івановича, вчителя фізичної культури Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів № 1 Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області.

II. Подякою Міністерства освіти і науки України

1. Вербещук Ольгу Михайлівну, вчителя географії, економіки Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів № 1 Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

2. Катеринюк Олену Миколаївну, вчителя історії Рахівського закладу 
загальної середньої освіти І-ПІ ступенів № 1 Рахівської міської ради Рахівського 
району Закарпатської області;

3. Молдавчук Віту Миколаївну, вчителя початкових класів Білинського 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

4. Никоряк Галину Михайлівну, вчителя української мови і літератури 
Діловецького закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів Рахівської міської 
ради Рахівського району Закарпатської області;

5. Новікову Ганну Михайлівну, вчителя початкових класів Білинського 
закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;



6. Романюк Надію Богданівну, вчителя початкових класів Діловецького 
закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

7. Слюсарчук Світлану Василівну, вчителя історії Рахівського закладу 
загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 1 Рахівської міської ради Рахівського 
району Закарпатської області;

8. Шорбан Марію Іванівну, вчителя початкових класів Рахівського закладу 
загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 1 Рахівської міської ради Рахівського 
району Закарпатської області.

III. Почесною грамотою департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
Закарпатської обласної державної адміністрації - Закарпатської 

обласної військової адміністрації

1. Беркелу Олександру Василівну, керівника гуртка «Естрадний спів» 
Центру науково-технічної, дитячої та юнацької творчості Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;

2. Боднар Ольгу Володимирівну, вихователя закладу дошкільної освіти с. 
Костилівка Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської’області;

3. Ворохту Едіту Василівну, бібліотекаря Рахівського закладу загальної 
середньої освіти І-ІП ступенів № 4 Рахівської міської ради Рахівського району 
Закарпатської області;

4. Калинську Галину Володимирівну, вчителя української мови і літератури 
Рахівського закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 3 Рахівської міської 
ради Рахівського району Закарпатської області;

5. Ластовецьку Олену Дмитрівну, вчителя української мови і літератури 
Білинського закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів Рахівської міської 
ради Рахівського району Закарпатської області;

6. Миланюк Тетяну Іванівну, вихователя закладу дошкільної освіти с. 
Костилівка Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області;

7. Найман Олену Сергіївну, керівника гуртків «Іграшки-сувеніри» та 
«Паперопластика» Центру науково-технічної, дитячої та юнацької творчості 
Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області;

8. Немеш Ангеліну Михайлівну, вчителя української мови і літератури 
Рахівського закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 1 Рахівської міської 
ради Рахівського району Закарпатської області;

9. Попенко Наталію Федорівну, практичного психолога Центру науково- 
технічної, дитячої та юнацької творчості Рахівської міської ради Рахівського 
району Закарпатської області;

10. Рошко Марію Юріївну, вчителя початкових класів Рахівського закладу 
загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 3 Рахівської міської ради Рахівського 
району Закарпатської області;

11. Сенько Валентину Олександрівну, практичного психолога Рахівського 
закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів № 2 Рахівської міської ради 
Рахівського району Закарпатської області;'



12. Сидору Світлану Миколаївну, вчителя англійської мови у початкових 
класах Вільховатської початкової школи Рахівської міської ради Рахівського 
району Закарпатської області;

13. Сусак Віталію Василівну, вчителя історії Рахівського закладу загальної 
середньої освіти І-ПІ ступенів № 3 Рахівської міської ради Рахівського району 
Закарпатської області;

14. Томащука Володимира Михайловича, вчителя музичного мистецтва та 
мистецтва Рахівського закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів № 2 
Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської області;

15. Шемоту Інну Іванівну, вчителя початкових класів Костилівського закладу 
загальної середньої освіти І-ПІ ступенів Рахівської міської ради Рахівського району 
Закарпатської області;

16. Шмига Василя Васильовича, керівника гуртків «Екологія», «Юні 
туристи-краєзнавці, «Юні екскурсоводи» Центру науково-технічної, дитячої та 
юнацької творчості Рахівської міської ради Рахівського району Закарпатської 
області.


